АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2016

№ 1528

О проведении аукциона по

продаже права  заключения договора

на размещение нестационарного

торгового объекта

на территории города Азова

В соответствии с Земельным кодексом РФ, постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015 №583 «О некоторых вопросах, связанных с размещением нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»,  постановлением администрации города Азова от 06.07.2016 №1241 «Об утверждении Положения о предоставлении права  размещения  нестационарных торговых объектов на территории города Азова», постановлением администрации города Азова от 16.10.2015 №2027 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Азова, постановлением администрации города Азова от 28.04.2016 №628 «О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 16.10.2015 №2027»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион, в форме открытого аукциона по продаже права заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Азова (согласно приложению).

2. Установить срок проведения аукциона по продаже права  размещения  нестационарных торговых объектов на территории города Азова в 3,4 кварталах 2016 года.

3. Департаменту имущественно-земельных отношений администрации города Азова организовать проведение вышеуказанного аукциона.

  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента имущественно-земельных отношений города Азова Юхнова Н.Е.

Глава администрации города                                                     В.В. Ращупкин

Постановление вносит

Департамент имущественно-земельных отношений города Азова

Приложение

к постановлению

администрации города Азова

_____№ ______

	№ п/п
	№ в схеме
	Место размещения  и адрес
	Площадь земельного участка, торгового объекта (кв.м.)
	Специализация торгового объекта

	1
	40
	Ул. Красногоровская, в районе дома №33
	27
	Розничная торговля и обслуживание населения (РТОН)

	2
	80
	Пер. Коллонтаевский, в районе входа УПП ВОС
	10
	-//-

	3
	128
	Ул. Мира, в районе АКХП
	14
	-//-

	4
	129
	Ул. Мира, в районе АКХП
	14
	-//-

	5
	130
	Ул. Мира, в районе АКХП
	14
	-//-

	6
	131
	Ул. Мира, в районе АКХП
	14
	-//-

	7
	132
	Ул. Мира, в районе АКХП
	14
	-//-

	8
	133
	Ул. Мира, в районе АКХП
	14
	-//-

	9
	134
	Ул. Мира, в районе АКХП
	14
	-//-

	10
	135
	Ул. Мира, в районе АКХП
	14
	-//-

	11
	187
	Ул. Васильева, между домами №90-90А
	15
	-//-

	12
	240
	ул. Мира / пер. Красноармейский
	12

	13
	252
	ул. Ленина, в районе дома №30
	10
	-//-

	14
	253
	ул. Кондаурова, в

районе дома №3
	20
	-//-

	15
	254
	ул. Измайлова, в районе дома №73

	10
	-//-

	16
	255
	по пер. Черноморскому, район рынка "Западный"
	10
	-//-

	17
	256
	пр. Зои Космодемьяской, в районе дома №97
	5
	-//-

	18
	380
	ул. Мира, в районе дома №43
	18
	-//-

	19
	381
	ул. Мира, в районе дома №43
	13
	-//-

	20
	382
	ул. Мира, в районе дома №43
	18
	-//-

	21
	383
	ул. Мира, в районе дома №43
	12
	-//-

	22
	384
	ул. Мира, в районе дома №43
	12
	-//-

	23
	385
	ул. Мира, в районе дома №43
	19
	-//-

	24
	386
	ул. Мира, в районе дома №43
	18
	-//-

Управляющий делами администрации

В.А. Пшеничный